
 
DENOMINAZIONE XXII CIRCUITO VALLI PIACENTINE 

 
LUOGO E DATA BOBBIO (PC), 25 OTTOBRE 2025 

ORGANIZZATORE BOBBIO AUTOSPORT A.s.d. 
TIPOLOGIA REGOLARITA’ CLASSICA AUTOSTORICHE XXII CIRCUITO delle 

VALLI PIACENTINE CALENDARIO NAZIONALE  
VALIDITA’ NON TITOLATA – 3a ZONA CENTRO 

 

 
 

Doc. 3.5 24 ottobre 2025 Ore:  15:30 
Oggetto: Comunicazione n° 3 
Da: Direttore di Gara 
A: Giudice Unico, Cronometristi, Concorrenti/Conduttori 

 
 
 
Oggetto: Annullamento P.C. n. 65 per malfunzionamento delle apparecchiature di rilevamento     tempi 

di passaggio 
 

IL DIRETTORE DI GARA 
 
Richiamato il vigente RDS Autostoriche; 
 
Constatato che durante lo svolgimento della gara è stato accertato il malfunzionamento delle 
apparecchiature di rilevamento tempi di passaggio al controllo fine PC 65 
 
Ritenuto, in conformità a quanto previsto dalla normativa sopracitata, di dover adottare il provvedimento 
conseguente; 
 

 
DISPONE  

 
di annullare la PC n. 65. 
 
 

                                                                                                        IL DIRETTORE DI GARA 

 
 
 

                                                                               
 
Esposto all’Albo di Gara alle ore 15:50 
 
 
 


